
ZAPIs
Zc zasedání zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne 27. říina 2009 na Obecním úřadě v Ce

Přítomni: 5 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
omluveni: MartaFrancová

Zasedáni bylo svoláno starostkou dne 19. října 2009, informace o konání zasedání byla vyvěšena
na úřední desce obecního úřadu dne 19. Ííjna2009, tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedáním. Na
elektronické desce obecního úřadu na internetoých stránkách obce - www.cepi.cz - dne 19. Í4ru
2009. Zaseďání tedy bylo svoláno řádně a včas vsouladu sustanovením $ 9l a $ 93 zákona o
obcích.

s cllvÁr-nNÍ pŘnnsnoa.rÍcÍrro :

P ře d s e daj í c im zas e dání b yl a nav r žeta MVD r. ZuzanaD vo ř áko vá.

Hlasování: pro 5, proti 0, zďržel se 0.

Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v 18'06 hodza přítomnosti5 členů zastupitelstva obce
listina je nedílnou součástíto je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. Prezenční

iednání.

SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ:

Program iednání bvl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. ZŤizovací listina příspěvkové organizace MŠ -

zákonač.25012000 Sb.
3. Schválení prodeje pozemku v PZ Cepí (p. p. č.
4. Diskuze
5. Závét

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽel se 0.

přizpůsobená ve smyslu novely č' 47] 12008 sb.

10U23)

Způsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:
Hlasovat o všech návrzíchv průběhu zasedáni veřejně.

H|asování: pro 5, proti 0, zďrže| se 0.

1) Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
Zapisovatelem byla navrŽena slečna Lucie Pohorelcová, za ověÍovatele zápisu navtžení a schváleni
pan Ing. Radek Capský a Ing. Josef Drábek.

Hlasování: pro 5' proti 0, zdržel se 0.

Strana 1 (celkem 4)



2) Zřizovací listina příspěvkové organizace MŠ - přizpůsobená ve smyslu novely č.
477i2008 Sb. zákona č.250/2000 Sb.

předložen návrir ZL - pÍizpůsoberrí ZL Po předevšírn z polrledu íjr.rančního hospodařelrí a finanční
kontroly:

vymezeni majetku ve vlastnictví zřizovatele (,,svěřený majetek..)
1'ymezení práv, která Po umožní, aby se svěřeným majetkem mohla plnit hlavní účel,
k němuŽ bylazŤizena
nabývání majetku
co s nepotřebným majetkem
předchozí souhlas k právnímu úkonu (dar' dědictví)

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Ztizovací listinu Po Mateřské školy
Cepí, která je přizpůsobená ve smyslu novely č. 47712008 Sb. zákona č.250/2000 Sb.,
s účinností od 28. 10. 2009. Tato nová ZL v p|ném rozsahu zrušuje a nahrazuje ZL ze
dne 1.3.  2008.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdtže| se 0.
Usnesení: Návrh usnesení byt přijat.

3) Schválení prodeie pozemku v PZ Cepí (p. p. č. 101/23)
p. Petr Kabeš za ťtrmu GODENERGY s.r.o., IC 275 45 5O4, Čepí 38, 533 32 Čepí, zažádal
o prodej pozemku p. č. LOII23 v PZ v Čepí o výměře 14 m2 (iná, ostatní plocha), nabizi 75O
Kčlm, _ do dnešního dne je p. Kabeš jediným zájemcem.
Záměr obce prodat pozemek byl vyvěšen dne 7 . I0.2009.

Nayrh-qqlgle4ri Zastupitelstvo obce schvaluje prodat pozemek p. č.10Il23 v k.ú. a obci Čepí
- 

- 
: I v

o- Wměře |4 m' u PZ Cepí (ostatní, jiná^plocha) firmě GODENERGY s.r.o.' IC 275 45 504'
čepí 38, 533 32 čepí, za cenu 150 Kč/m2 (celková cena 2100 Kč) a pověřuje starostku obce
MVDr. Z.Dvoíákovou podpisem kupní smlouvy.

Hlasování: pro 5, proti 0, zďrže|' se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

4) Diskuze

Žádost Po MŠ čepí o schválení finančního neúčelového daru
Po MŠ dosta|anabídku od í-trern GODENERGY s.r.o., Čepí 38. a ČEp-rce S.r.o. ' Dubany l9. na
finanční neúče|ový dar ve výši: GoDENERGY S.r.o.. Čepí 38 - l0 000,-- Kč; Čpp-rca S.r.o..
Dubany 19 - 10 000-Kč. Dle novéZŤizovací listiny (viz bod 2), musí zŤizovate| schválit dar (do
10 000,-- Kč nemusí schvalovat).

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí daru - finanční neúčelový dar ve ryši 2x
10 000 Kč pro příspěvkovou organizaci MŠ Čepí. Dar věgují firmy GODENERGY s.r.o., Ič
275 45 504' Cepí 38' 533 32 Cepí, a CEP-KÁ s.r.o.' IC 275 33 2l2, Dubany 19' 530 02
Pardubice.

Hlasování: pro 3, proti 0, zdržel se 2 (Ing. Drábek, Mgr. Novotný).
Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

Strana 2 (celkem 4)



odstoupení paní Ew Hlaváčkové ke dni 14. 10.2009
člen Výboru pro sociální věci, školství. kulturu a Sport. a postu knihovnice z důvodu stělrování.

odstoupení Jana Dvořáka ke dni 26. 10. 2009
člen Výboru pro sociální věci, školství, kulturu a spor1.

ZastupitelsÍvo obce bere rezignaci paní Evy Hlavúčkové a Jana Dvořáka na vědomí.

TJ Sokol Cepí. IC 751 56 920 - zapůičení sálu Obecního domu
kurz břišních tanců a schůzek Sokola - neděle od 16 hod a pondělí od i7 hod, změna termínu kurzu
břišních tanců _ z pondělí na pátek.

Zustupitelstvo obce bere změnu termínu konání kurzu a scltůzek v obecním domě na vědomí, za
předpoktadu, že se bude vyttÍpět jen v den konání schůzek TJ Sokol Čepí nebo kurzu břišníctt
tanců.

Žádost části obwatelů DCHB o možnost instalace sudu u okapu u DCHB a o úpraw na svodu
okapu Zachycování dešťové vody a její použití nazaléváni květin aze|eniny.

Zastupitelstvo obce bere žúdost obyvutel DCHB na vědomí s tím, že požaduje řádnou písemnou
žtídost a objasnění způsobu provedení díla afinančníclt ndkladů spojenýclt s realizací.

odvolání firmv MPS Mostní a ní stavbv s.r.o.. tč ooq 31736"čepí 104
odvolání proti výsledku poptávky (pruzkumu trhu) na rekonstrukci MK v PZ
A)

í (II. etapa - trasa

- dodatečná nabídka firmy CEP-KA s.r.o.
- námitka, že ťtrrna CEP-KA nemá oprávnění krea|izacitéto zakázky viz výpis z oR ze dne

12. r0.2009.

na základě usnesení stavebního výboru ze dne 5. 10. 2009 (,, Z nedostatku finančních prostředků
navrhují členové stavebního výboru zastupitelům obce Čepí poŽadovat od výše zmíněných subjektů
slevu na dílo..) byly osloveny obě firmy ústně dne 6. 10. 2009 v dopoledních hodinách:
- MPS mostní a stavební stavby s.r.o. odmítnutí poníŽení ceny
- CEP-KA s.r.o. dodala cenovou nabídku výrazně poníŽenou a odpovídající finančním moŽnostem
obce na jednání zastupitelstva obce dne 6.I0.2009

Kopie Výpisu z živnostenského rejstříku (MmP, obecní živnostenský úřad, Č;.
ŽÚtogtlo+92lKusl1'Ol3424l4) fi'* ČEp-ra s.r.o.' IČ 27533212, Čepí 38" 533 32 Čepí,
Živnostenské oprávnění ě. 2: předmět podnikání Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
vzn1k oprávnění 12. 10.2009, doba platnosti _ na dobu neurčitou.

Vyjádření JUDr. Černé: od podání žáďosti k vystavení Živnostenského oprávnění min. doba 8 dní
takže|ze předpokládat, Že ťtrma CEP-KA s.r.o. měla včas zažádáno.

Návrh usnesení: Zastup.itelstvo obce odvolání proti výsledku poptávky (průzkumu trhu) na
rekonstrukci MK v PZ Cepí (II. etapa - trasa A) považuje za neopodstatněné.

Hlasování: pro 3' proti 0' zdržel se 2 (Ing. Drábek, Mgr. Novotný).
Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

Strana 3 (celkem 4)



Zpracování PD (proiektová dokumentace) na rer'italizaci poŽární nádrže _ lÝstavby rybníka
a revitalizace části vodního toku.
Návrlr řešení úspěšného podání a provedelrí dotační akce - ENVICONS s.r.o.. P..l:.::t]39, 530
02 Pardubice, IC: 275 600 15; dokumentacc pro úz. Ťízení - 50 000.-- Kč. vydálrí UR (SP) -

10 000,-- Kč, dokončení dokumentace pro SP _ 40 000,-- Kč.

Zttstupitelstvo obce poptti více firem na zpracovdní projektové dokumentace na revitulizaci
požární ntídrže, vodnílto toktt. Návrhy projedntÍ na zasetlúní příštího zttstttpiteIstva.

Ukazatele rychlosti
2 ks (příjezd od Rozhovic a od Duban), nemohou bý součástí žádosti o dotace zPRV. Povolení
Magistrátu m. Pardubice/od. dopravy na umístění obec dostala.
Zastupitelstvo obce poptd vícefirem na dodání ukazatelů rycltlosti.

Grantové programy Pk na období 2010 _2012

Podpora pořízení územních plánů
Je nutné schválení zadáni UP, orientační termín pro předkiádání žádostí: leden * únor příslušného
roku.

Podpora JSDH obcí
opravy a nákup poŽárrrí techniky a věcných prostředků požirní ochrany. orientační termín pro
předkládán í žádo stí pro s inec pří slušného roku.

Vysoká spotřeba vody z nové požární zbrojnice za poslední čtvrtletí (15 038'-- Kč).

Pasportizace obecního domu
Kontrolní prohlídka bude 10. II.2009 v 10 hod'
Je nutné větrání garáže- bude osazena mŤížka do plechovýchvrat, nový hasičský přístroj.

Revize plynových těles v sále, je objednána.

PoŽadavek Ing. Drábka na vyčíslení spotřeby
2008 a stejné období 2008-2009.

energií (plyn, e1.) v Mateřské škole za období 2001-

5) Závěr

Ukončeno, přečteno, podepsánove 20:i0 hod.

Ing. Radek Capský

Ins. Josef Drábek

Strana 4 (celkem 4)



PREZENČNÍ LISTINA

ze zasedání zastupitelstva obce Cepí,
konaného dne27. října 2009 na obecním úřadě v Cepí

Počet Jméno Příjmení Podpis

I Miroslav Beránek ll/Eqh LaYrn/

2. Radek Capský' Ing. C\V
3. Josef Drábek' Ing. pr""Vl
+. Zuzana Dvořáková. MVDr.

5. Marta Francová 9H/a ac 4
4

..,'J -/

6. Pavel Novotný, Mgr.
t

Lucie Pohorelcová

Clenové zastuoitelstva obce:

Hosté:

Jméno a příimení Firma Podpis


